（1）乙方根据甲方提供的本区域范围内各单位收运点位作为收运对象。

（2）乙方按甲方要求对收运点单位生活垃圾(含餐厨垃圾)实施收运服务工作。

（3）乙方应将每日收运的单位生活垃圾(含餐厨垃圾)运至甲方指定的地点进行规范处

置。

第三条 合同期限

本协议首年合同期限：2026年01月01日至2026年12月31日，乙方应保证合同履行期间收

运、处置资质完备。

本项目为一招三年项，合同一年一签(第一年度项目完成后进行考核，考核达到业主要

求，续签次年合同；如考核不合格则不再续签次年合同)。

第四条 本合同作业服务总价

本合同价格暂定为7297500元整（柒佰贰拾玖万柒仟伍佰元整），清运费按实结算

（结算标准按照金价管【2014】15号文执行）。

第五条 收运量认定

乙方每年年底上报收运的单位清单及垃圾收运量，甲方予以核实确认。

第六条 支付方式

分期付款

当年第四季度第一次支付合同金额的50%，次年第三季度根据年处理量及支付原则进行

测算后按实际情况结算。（具体支付方式可根据实际情况，经双方协商后适当调整）。

第七条 双方责任与义务

(一)甲方责任与义务

1、 甲方需为乙方提供作业服务，协调好与相关单位、产生单位的关系。

2、 如乙方确实由于自身能力无法及时完成作业任务，应当在24小时内以书面形式通知